Ofício GP. nº 0093/2006

Botucatu, 14 de fevereiro de 2006.

Prezada Senhora,

Autorizamos o uso do Auditório desta Casa de Leis no dia 16 de março,  quinta-feira às 19h30min, para a realização de palestra com a Nutricionista da entidade e Associados da ABAD, discutindo o tema: nutrição no diabético com a Dra. Carolina Berchieri.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

À Sua Senhoria a Senhora

Dra. Bibiana Prada de Camargo Colenci

Presidente da A.B.A.D.

Botucatu - SP